INSTITUTO PARANAENSE DE PESQUISA E ENSINO ODONTOLÓGICO
CNPJ 05.794.280/0001-70 CREDENCIAMENTO MEC Portaria nº 1372 de 23/11/2012

DECLARAÇÃO

Declaramos, para os devidos fins que LAURA ARANDA DOS SANTOS , inscrita no CPF
152.717.167-16 , encontra-se devidamente matriculada sobre o número 20250001 , no curso de Pós-
Graduação Latu Sensu em Odontopediatria , ministrado pela Faculdade IPPEO com início 06/02/2025 e
término previsto 30/07/2026 , na unidade de Niterói.

Por ser verdade, firmo a presente,

Niterói /RJ 14 de novembro de 2025.

Unidade Niterói
Rua Senador Nabuco ,49 -Centro - Niterói -RJ- CEP: 24030-160

Andrea Nanci Ferreira
Secretaria Acadêmica
CPF. 012655547-81

	DECLARAÇÃO
	Declaramos, para os devidos fins que LAURA ARANDA